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(art. L. 2121-1 du code général des collectivités territoriales - CGCT)

L'ordre du tableau détermine le rang des membres du conseil municipal. Après le maire, prennent rang, dans l'ordre du tableau, les adjoints puis les conseillers municipaux.

L'ordre du tableau des adjoints est déterminé, sous réserve des dispositions du dernier alinéa de l'article L. 2122-7-2 et du second alinéa de l'article L. 21 13-8-2 du CGCT, par
l'ordre de nomination et, entre adjoints élus le même jour sur la même liste de candidats aux fonctions d'adjomts, par l'ordre de présentation sur cette liste.

L'ordre du tableau des conseillers municipaux est déterminé :
1° Par la date la plus ancienne de leur élection intervenue depuis le dernier renouvellement intégral du conseil municipal,
2° Entre conseillers élus le même jour, par le plus grand nombre de suffi-ages obtenus ;
3° Et, à égalité de voix, par la priorité d'âge.

Une copie du tableau est transmise au préfet au plus tard à 18 heures le lundi suivant l'élection du maire et des adjoints (art. R. 2121-2 du CGCT).

Fonction

Maire

Première adjointe

Deuxième adjoint

Troisième adjointe

Quatrième adjoint

Cinquième adjointe

Sixième adjoint

Conseiller municipal

Conseiiier inunicipal

Conseiller municipal

Conseillère municipale

Conseiller municipal

Conseillère municipale

Conseillère municipale

Conseillère municipale

Conseiller municipal

Conseillère municipale

Conseillère municipale

Conseiller municipal

Conseiller municipal

Conseillère municipale

Conseillère municipale

Conseillère municipale

Conseiller municipal

Conseiller municipal

Conseillère municipale

Conseiller municipal

Cachet de la mairie

Qualité
(M. ou Mme)

Mme

Mme

M.

IVIme

M.

Mme

M.

M.

M.

M.

Mme

M.

Mme

Mme

Mme

M.

Mme

Mme

M.

M.

Mme

Mme

Mme

M.

M.

Mme

M.

NOM ET PRÉNOM

MARCHAND Séverine

VINCENT Danièle

BENARD Daniel

COUTURIER Mathilde

DUGABELLE Denis

PASCO Anne-Laure

LETOURNEAU Yvan

GERARD Jean

LERAY Marc

VINET Jacky

MOINEREAU Maryse

COLLET Patrick

ORIEUX Sylvie

POTTIER Noëlle

RIBOULET Marie-Andrée

LASSALLE Dominique

BOURMEAU Marie-Anne

VARNIER Mylène

LERAY Ollivier

BERNARDEAU Stéphane

GOYAT Katia

ALONZO Séverine

BENARD Ingrid

BOULLET Benoit

GUERIN Giovanni

TUFFETAmandine

LEPINE Nicolas

Date de la plus Suffrages obtenus
Date de naissance récente élection à par la liste

(en chiffres)

23/05/1979

08/11/1956

29/08/1953

07/01/1976

11/04/1959

24/12/1984

28/06/1950

20/07/1940

27/01/1947

02/11/1948

30/10/1954

12/07/1957

04/09/1957

07/12/1957

06/03/1958

26/03/1966

22/11/1967

28/11/1970

19/12/1972

06/06/1973

03/08/1974

24/02/1977

04/03/1977

28/07/1979

14/04/1982

24/12/1985

31/08/1990

Certifié par le maire,

A La Plaine-sur-Mer, le 25 mai 2020

la fonction

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

15 mars 2020 918

Préciser : maire, adjoint (indiquer le numéro d'ordre de l'adjomt) ou conseiller.


